

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	--

	INGRESOS	286.579.661	387.103.866	416.022.651
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	279.002.760	349.856.308	351.337.765
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	28.936	28.936	47.069
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	2.920.193	2.920.193	4.487.670
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	4.019.044	5.012.395	4.004.772
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		29.719	29.719
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	608.718	608.718	29.248.466
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL		26.946.140	26.867.190
15	SALDO INICIAL DE CAJA	10	1.701.457	0
	GASTOS	286.579.661	387.103.866	386.943.470
21	GASTOS EN PERSONAL	136.097.869	150.148.189	150.148.332
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	75.411.819	115.081.826	115.059.855
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	9.520	3.084.437	3.061.305
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	72.853.859	78.536.475	78.208.873
25	INTEGROS AL FISCO	1.811.863	2.834.933	3.361.919
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		464.777	464.775
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	394.721	1.495.538	1.472.826
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN		23.309.491	23.022.761
32	PRÉSTAMOS		2.535.832	2.535.831
34	SERVICIO DE LA DEUDA	10	9.612.368	9.606.993
	RESULTADO			29.079.181